
Přepočet zatížitelnosti mostů 2023 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKU MENTACE Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

PŘEPOČET ZATÍŽITELNOSTI MOSTŮ 2023 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

  

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 

Mohl bych se Vás prosím z důvodu přípravy nabídky pro tuto zakázku zeptat, jestli by k mostům (třeba 

některým) nebyly k dispozici nějaké bližší informace - například projekty apod.? U většiny mostů je 

uveden rok výstavby - to je pro porovnávací výpočet velice důležité, ale důležitá otázka prosím také je, 

na jakou zatěžovací třídu byly mostu podle tehdy platné normy navrženy. 

Ohledně té kamenné klenby z roku 1875 - nejsou u ní prosím známy rozměry (tloušťka klenby, tloušťky 

opěr - v obrázku v mostním listu nejsou uvedeny)? 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel má jen ty podklady, které jsou  dostupné v BMS (řezy a půdorysy), další informace a  

dokumentaci poskytovat nebude. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 2: 

Pokrývá prosím Výpis z živnostenského rejstříku bod 1 a 2 z kapitoly Profesní způsobilost na str. 2 

Zadávací dokumentace, tzn. výpis z obchodního rejstříku i doklad o oprávnění k podnikání? 

 

Vysvětlení č. 2: 

Výpisem z živnostenského rejstříku nelze nahradit výpis s obchodního rejstříku. Pokud účastník není 

v obchodním rejstříku zapsán, doloží v nabídce čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku 

České republiky. 

 
 

 

V Brně, dne 25.04.2023 

 

 

 

                             Mgr. Martina Křivánková 
  vedoucí právního oddělení 

 

 

 

 


		2023-04-25T10:52:54+0200




